

# Elkjærgruppen Kastrup ApS

CVR nr.: 29853193

Kirstinehøj 13  
2770 Kastrup

## Årsrapport 2016/17 (11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 28. februar 2018

---

Dirigent  
Kenneth Elkjær-Pedersen

# Indholdsfortegnelse

## Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Elkjærgruppen Kastrup ApS Kirstinehøj 13 2770 Kastrup	
	Telefon:	43 43 88 33
	Telefax:	43 43 88 34
	e-mail:	amager@elkjaergruppen.dk
	Hjemmeside:	www.lakexperten.dk
	CVR nr.	29853193
	Stiftet:	8. september 2006
	Hjemsted:	Kastrup
	Regnskabsår:	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Kenneth Elkjær-Pedersen	
<b>Revision</b>	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	SparNord	

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autolakering til både privat og erhverv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi har i året fortsat tilgangen af kunder og har herudover stabiliseret vores nye forretningsområder. Vi forventer på denne baggrund at den gode trend fortsætter i det kommende regnskabsår, som allerede på nuværende tidspunkt viser resultater som forventet.

Vi har i året fusioneret med vores to søsterselskaber Kirstinehøj 13 ApS og HKP Ejendomme ApS.

I året har vi valgt at sælge ejendommen Kirstinehøj 13. Vi er påbegyndt opførelsen af nyt værksted også beliggende i Kastrup.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	7.914.912	4.227.701
Personaleomkostninger	2	-3.789.521	-3.584.240
Andre driftsomkostninger		0	-7.104
Afskrivninger	3	-158.963	-90.270
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.966.428</b>	<b>546.087</b>
Finansielle indtægter	4	26.881	33.767
Finansielle omkostninger	5	-477.500	-64.304
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.515.809</b>	<b>515.550</b>
Skat af årets resultat	6	-739.080	-116.437
<b>Årets resultat</b>		<b>2.776.729</b>	<b>399.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.670.929	295.713
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Disponeret i alt</b>		<b>2.776.729</b>	<b>399.113</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		4.848.312	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		968.339	393.311
Indretning lejede lokaler		416.352	64.140
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>6.233.003</b>	<b>457.451</b>
Andre kapitalandele og værdipapirer		35.010	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	369.736
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.010</b>	<b>379.736</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.268.013</b>	<b>837.187</b>
<b>Varebeholdning</b>		<b>715.233</b>	<b>131.306</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.001	8.164
Tilgodehavender fra salg		1.361.845	926.748
Andre tilgodehavender		584.063	38.125
Periodeafgrænsningsposter		72.663	59.873
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.107.572</b>	<b>1.032.910</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.689.765</b>	<b>381.258</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.512.570</b>	<b>1.545.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.780.583</b>	<b>2.382.661</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		126.000	125.000
Overført resultat		4.436.809	1.012.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	9	<b>4.668.609</b>	<b>1.240.568</b>
Hensættelse til udskudt skat	11	503.007	21.664
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>503.007</b>	<b>21.664</b>
Gæld til realkreditinstitutter	10	600.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>600.000</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		5.442.237	#####
Gæld til pengeinstitutter		1.332.620	15.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.127	366.785
Skyldig selskabsskat		510.350	188.090
Anden gæld		956.633	549.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.008.967</b>	<b>1.120.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.608.967</b>	<b>1.120.429</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.780.583</b>	<b>2.382.661</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

# Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.553.389	3.286.142
Regulering ferieforpligtelse	18.179	-17.529
Pensioner	320.332	282.693
Omkostninger til social sikring	118.507	100.733
Lønrefusion	-220.886	-67.799
	<u><b>3.789.521</b></u>	<u><b>3.584.240</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Goodwill	0	19.000
Indretning lejede lokaler	37.685	30.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.278	40.677
	<u><b>158.963</b></u>	<u><b>90.270</b></u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.099
Øvrige finansielle indtægter	26.881	19.668
	<u><b>26.881</b></u>	<u><b>33.767</b></u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til virksomhedsdeltagere og ledelse	76.907	34.479
Renteomkostninger til pengeinstitutter	303.116	3.575
Øvrige finansielle omkostninger	97.477	26.250
	<u><b>477.500</b></u>	<u><b>64.304</b></u>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	392.900	101.680
Årets regulering af udskudt skat	<u>346.180</u>	<u>14.757</u>
	<b><u>739.080</u></b>	<b><u>116.437</u></b>
<b>7 Goodwill</b>		
Kostpris primo	190.000	190.000
Årets tilgang/afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Afskrivninger primo	190.000	171.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>19.000</u>
Afskrivninger ultimo	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	0	0
Årets tilgang i forbindelse med fusion	5.239.041	0
Årets tilgang	4.848.312	0
Årets afgang	<u>-5.239.041</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.848.312</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	0
Årets tilgang i forbindelse med fusion	939.039	0
Akkumulerede afskrivninger ved afhændelse	<u>-939.039</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.848.312</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.095.488	906.488
Årets tilgang i forbindelse med fusion	267.103	0
Årets tilgang	800.881	226.104
Årets afgang	-398.229	-37.104
Kostpris ultimo	<u>1.765.243</u>	<u>1.095.488</u>
Afskrivninger primo	702.177	661.500
Årets tilgang i forbindelse med fusion	206.842	0
Årets afskrivninger	121.278	40.677
Tilbageført afskrivning på årets afgang	-233.393	0
Afskrivninger ultimo	<u>796.904</u>	<u>702.177</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>968.339</b></u>	<u><b>393.311</b></u>
<b>Indretning lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	245.541	245.541
Årets tilgang/afgang	389.897	0
Kostpris ultimo	<u>635.438</u>	<u>245.541</u>
Afskrivninger primo	181.401	150.808
Årets afskrivninger	37.685	30.593
Afskrivninger ultimo	<u>219.086</u>	<u>181.401</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>416.352</b></u>	<u><b>64.140</b></u>

## Noter

	2017	2016
<b>9 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse i forbindelse med fusion	1.000	0
Anpartskapital ultimo	<u>126.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	1.012.168	716.455
Overført resultat i forbindelse med fusion	754.712	0
Kapitalforhøjelse i forbindelse med fusion	-1.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	2.670.929	295.713
Overført resultat ultimo	<u>4.436.809</u>	<u>1.012.168</u>
Henlagt til udbytte primo	103.400	99.800
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	-103.400	-99.800
Forslag til årets resultatfordeling	105.800	103.400
Henlagt til udbytte ultimo	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>4.668.609</b></u>	<u><b>1.137.168</b></u>
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	600.000	0
Langfristet del	600.000	0
Afdrag der forfalder inden for 1 år	5.442.237	0
	<u><b>6.042.237</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	21.664	6.907
Udskudt skat regulering primo	135.163	0
Regulering af udskudt skat i året	346.180	14.757
	<u><b>503.007</b></u>	<u><b>21.664</b></u>

## Noter

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på tkr. 149.

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 1.775.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kenneth Pedersen Holding 2006 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 1.600 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.768 tkr.

### 14 Særlige poster

Selskabet har i året solgt ejendom, hvilket har medført en avance på tkr. 3.080.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Elkjær-Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-076964824976

IP: 87.63.235.146

2018-02-28 14:00:49Z

NEM ID 

## Kaspar Kristoffersen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO P/S

Serienummer: CVR:36464852-RID:38987277

IP: 87.116.0.214

2018-02-28 14:31:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEXLO-VHME4-Q7I2K-178KV-CETWY-YSID7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>